
Multifunkční deska (MFP - multifunkční panel) je vyrobena na bázi dřeva, dlouhých třísek, které jsou kompaktně sliso-

vané při velkém tlaku do tvaru desky - panelu. Tato deska je vrcholem inovace na bázi dřeva v široké oblasti staveb-

nictví a oblastech s ním spjatých. 

MFP desky splňují ty nejpřísnější požadavky týkající se obsahu formaldehydu E-1. Neuvolňují prakticky žádné škodlivé 

látky do ovzduší a prostředí.

Výhoda MFP desky oproti OSB-3 (nejpoužívanější) desce ve stavebnictví spočívá ve:

- vyšší odolnosti vůči vlhkosti 

- vyšší odolnosti v tlaku v MPa

- vyšší odolnosti v tahu v MPa

 

Pfleiderer MFP

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk



Nejčastější použití MFP desky - panelů:
- Nosná deska pro podlahy
- Obklad stěn - sendvič pro izolace
- Záklop stropů - podbití střech
- Konstrukce skeletů - stěn
- Přepravní obaly
- Šalovací dílce
- Obklady stěn
- A mnohé jiné použití

MFP deska má platný atest pro:
- "CE" certifikát pro stavebnictví
- Hygienický atest
- EN 335-3 výrobek pro stavebnictví konstrukční 
  elementy 

Produkty skladem:

provedení:
formát:
tloušťky: 

provedení:
formát:
tloušťky: 

kolmá hrana
2.500 x 1.250 mm
10, 12, 15, 18, 22, 25 mm

pero-drážka
2.500 x 615 mm
12, 15, 18, 22, 25 mm

Vlastnosti a výhody MFP desky:
- Je zdravotně nezávadná a může se používat i jako 
   přepravní obal na potraviny
- Možnost vrtání, frézování a řezání na přesné míry
- Možnost další úpravy natíráním, napouštěním, lepením a podobně
- Desky jsou rezistentní vůči jakémukoli "pouštění" barvy
- Možnost dalšího opracování broušením na požadovaný tvar
- Možnost olepování dekoračními materiály (tapety, lazury)
- Jiné praktické opracování dle přání ...

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk


